
Pohjoismainen lukiosopimus 
 

Islannin, Norjan,  Ruotsin, Suomen ja Tanskan hallitusten välillä on voimassa lukiosopimus. 
Se on osa kulttuuriyhteistyötä säätelevää sopimusta, jonka tavoitteena on  
- lisätä opiskelijoiden ja muiden Pohjoismaasta kotoisin olevien kansalaisten 
mahdollisuuksia saada koulutusta ja suorittaa tutkintoja toisten Pohjoismaiden 
oppilaitoksissa sekä  
- vastavuoroisesti hyväksyä tutkinnot, osatutkinnot ja opintosuorituksia koskevat säännök-
set 

 
Koulutukseen pääsy  
 
Pohjoismaat sitoutuvat antamaan koulutukseen hakeutuville mahdollisuuden 
sopimuspuolen lainsäädännössä määriteltyyn yleissivistävään lukiokoulutukseen ja 
ammattikoulutukseen samoilla ehdoilla kuin maan omille kansalaisille. 
 
Maksuttomuusperiaate  
 
Pohjoismaiden opetusviranomaiset eivät peri toisiltaan maksua lukiossa tai 
ammattioppilaitoksessa toisesta Pohjoismaasta olevalle opiskelijalle annettavasta 
opetuksesta. 
 
Opintotuki  
 
Koulutukseen hakeutuva voi hakea opintotukea toisessa Pohjoismaassa suoritettavaan 
lukiokoulutukseen tai ammattikoulutukseen kansallisten opintotukisääntöjen mukaisesti.  
 
Suoritetun koulutuksen tunnustaminen  
 
Koulutukseen hakeutuvat, jotka ovat saaneet tutkintotodistuksen, kisällinkirjan tai muun 
pätevyystodistuksen toisessa Pohjoismaassa, ovat oikeutettuja pyrkimään kotimaassaan 
jatkokoulutukseen. 
 
Osittain suoritetun koulutuksen tunnustaminen 
 
Jos jossakin Pohjoismaassa osan koulutuksestaan tyydyttävästi suorittanut opiskelija jatkaa 
koulutustaan toisessa Pohjoismaassa, hän on oikeutettu lukemaan tämän osan koulutuksesta 
hyväkseen edellyttäen, että oppilaitos on antanut todistuksen suoritetusta osuudesta. 
 
Sopimus ruotsiksi  
 
Lisätietoja pohjoismaisesta koulutusyhteistyöstä opetusministeriön sivuilla 
 
Lukio-opinnoista Ruotsissa 
 

http://www.norden.org/fi/tietoa-yhteistyoestae/avtal/sopimukset/koulutus-ja-tutkimus/nordisk-utbildningsgemenskap-paa-gymnasienivaa
http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/koulutuspolitiikka/koulutuksen_kansainvaelinen_yhteistyoe/pohjoismainen_yhteistyoe/?lang=fi
http://www.maatieto.net/ruotsi/opiskelemaan/haku_toisen_asteen_koulutukseen/haku_lukioon

